


Η AUTOTEC expo 2023 είναι γεγονός,

η κλαδική έκθεση σταθμός για την af-

termarket αγορά του αυτοκινήτου, θα

πραγματοποιηθεί από 29 Σεπτεμβρίου

έως και 1 Οκτωβρίου στο Metropoli-

tan Expo, ένα από τα μεγαλύτερα και

πιο σύγχρονα εκθεσιακά κέντρα της

Ευρώπης.

Στο πλαίσιο της AUTOTEC expo 2023,

θα συμμετάσχουν οι σημαντικότερες

εταιρείες εξοπλισμού και υπηρεσιών

του aftermarket κλάδου  αυτοκινή-

του, συνεργείων – βουλκανιζατέρ -

φανοβαφείων επιβατικών - φορτη-

γών αυτοκινήτων, πλυντηρίων, βεν-

ζινάδικων, καταστημάτων με

αξεσουάρ, επισκευής, συντήρησης

και φροντίδας όλων των μηχανοκίνη-

των οχημάτων.  Οι χιλιάδες εμπορικοί

επισκέπτες που θα δώσουν το παρόν

όπως και κάθε χρόνο, θα επιβεβαι-

ώσουν με την παρουσία τους την εμπι-

στοσύνη που δείχνουν στις

συμμετέχουσες εταιρίες και στην

ομάδα της διοργάνωσης

Ταυτόχρονα με την έκθεση θα πραγμα-

τοποιηθούν θεματικές παράλληλες

δράσεις που στόχο έχουν να προσελ-

κύσουν το ενδιαφέρον του κοινού και

θα περιλαμβάνουν εξειδικευμένες ομι-

λίες από ειδήμονες και opinion mak-

ers του χώρου, ημερίδες, εκπαιδευτικά

σεμινάρια και παρουσιάσεις με κοινό

παρονομαστή τις νέες τεχνολογίες και

την εφαρμογή τους στα προϊόντα και τις

υπηρεσίες του ευρύτερου κλάδου του

αυτοκινήτου, την ηλεκτρική κινητικό-

τητα και την ψηφιοποίηση.

“
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Aγαπητοί φίλοι & συνεργάτες



Στόχος της διοργάνωσης είναι η 

AUTOTEC expo να αποτελέσει μία

έκθεση ορόσημο, ένα ετήσιο ραντε-

βού για τον κλάδο του aftermarket

του επιβατικού και φορτηγού αυτοκι-

νήτου. Σημαντικό είναι να αναφερθεί

πως μέσω της πλήρους και έντονης

προώθησης της έκθεσης από τα πολ-

λαπλά κανάλια επικοινωνίας της, θα

λάβει σημαντική προβολή τόσο στην

Ελλάδα, όσο και στο εξωτερικό με

σκοπό να προσελκύσει μία τεράστια

γκάμα ενδιαφερόμενων επαγγελμα-

τιών επισκεπτών αλλά και εκθετών

που μέσα από τη διοργάνωση θα

έχουν την ευκαιρία να πραγματοποι-

ήσουν στοχευμένες B2B συναντήσεις,

να διευρύνουν τον κύκλο των επα-

φών τους αλλά και τις πωλήσεις τους,

να ενημερωθούν αναλυτικά για όλα

τα προϊόντα και τις υπηρεσίες που θα

παρουσιαστούν στο πλαίσιό της ενώ

θα νιώσουν τον παλμό της αγοράς

βρισκόμενοι στο κέντρο των διεθνών

εξελίξεων. 

Με χαρά λοιπόν σας προσκαλούμε

στη μεγάλη γιορτή του αυτοκινήτου,

σε ένα νέο οικοσύστημα, στο νέο

κόσμο της επισκευής και συντήρη-

σης των μηχανοκίνητων οχημάτων,

καλώς ήρθατε στην AUTOTEC expo

2023.
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Με ιδιαίτερη εκτίμηση,

Ε. Χαραλάμπους – Γ. Χρυσοσπάθης – Ε. Λυμπερόπουλος

των επισκεπτών
βρήκαν στην έκθεση

αυτό που ήθελαν

“

“



4

εκτιμώμενοι επισκέπτες εκτιμώμενοι εκθέτεςεκθεσιακός χώρος

● γιατί να συμμετάσχω
● Αποτελεί τη μεγαλύτερη εγχώρια εμπορική

έκθεση του aftermarket κλάδου του αυτοκινήτου 

● Διεθνείς και εγχώριες συμμετοχές μεγάλων  

εταιρειών του κλάδου

● Ευκαιρία για στοχευμένες επιχειρηματικές 

συναντήσεις με τον ευρύτερο τομέα επισκευής, 

συντήρησης και φροντίδας του αυτοκινήτου

● Λανσάρισμα νέων προϊόντων και υπηρεσιών

σε ένα απόλυτα στοχευμένο κοινό

● Εξειδικευμένα workshops προσανατολισμένα 

στις νέες τεχνολογίες και την καινοτομία

● Δυνατότητα ανάπτυξης συνεργασιών

● Ολοκληρωμένη διαφημιστική καμπάνια

με στόχο την προώθηση του brand σας
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● καινοτομία και νέες τεχνολογίες
Με το βλέμμα στραμμένο στο μέλλον, στόχος μας είναι μέσα από την

έκθεση να προάγουμε την ανταλλαγή απόψεων, γνώσεων και εμπει-

ριών, ενώ προτεραιότητά μας είναι να στηρίξουμε την καρποφόρα δι-

κτύωση και τις συνέργειες. 

Η AUTOTEC expo, μία έκθεση πρότυπο, θα αποτελέσει ένα φυσικό

αλλά και διαδικτυακό hub συνάντησης όπου οι κορυφαίοι του κλάδου

και οι ενδιαφερόμενοι επαγγελματίες, θα μπορούν να ενημερωθούν

για τις νέες τάσεις αλλά και όλες τις διεθνείς εξελίξεις του κλάδου της

αυτοκινητοβιομηχανίας. 

Νέες τεχνολογίες και καινοτομία 
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Ενημερωτικά σεμινάρια και ημερίδες με την

συμμετοχή εξειδικευμένων επαγγελματιών αλλά

και κορυφαίων επιστημόνων και opinion makers

Θεματικά workshops και παρουσιάσεις νέων

προϊόντων και υπηρεσιών που στρέφονται  προς

το μέλλον, τις καινοτόμες και οικολογικές λύσεις

B2B συναντήσεις
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● επικοινωνιακή στρατηγική για την προβολή της έκθεσης 
Η εταιρεία μας δίνει ύψιστη σημασία στην σωστή προβολή της έκθεσης, σχεδιάζοντας και υλοποιώντας ένα

ολοκληρωμένο πρόγραμμα επικοινωνίας για τη γνωστοποίηση της έκθεσης στους επαγγελματίες του κλάδου

αλλά και στο ευρύ κοινό. Το προωθητικό πλάνο περιλαμβάνει στοχευμένη προώθηση σε όλα τα Μέσα Μαζική

Ενημέρωσης καθώς και στα Μέσα Κοινωνικής Δικτύωσης. Παράλληλα, ιδιαίτερη έμφαση θα δοθεί στην επι-

κοινωνία με δημοσιογράφους και συντάκτες κλαδικού-ειδικού Τύπου μέσω διαφημιστικών καταχωρήσεων,

αποστολής προσκλήσεων, δελτίων τύπων και newsletter σε στοχευμένη βάση 20.000 αποδεκτών.  Στόχος

μας είναι η πλήρης κάλυψη και προσέγγιση των ενδιαφερόμενων stakeholders.  

Νέες τεχνολογίες και καινοτομία 

● Ανταλλακτικά Αυτοκινήτων 

● Εξοπλισμοί Συνεργείων- Βουλκανιζατέρ 

Φανοβαφείων - Ηλεκτρολογείων

● Λιπαντικά

● Μπαταρίες

● Εργαλεία 

● Ελαστικά Ζάντες

● Βελτιώσεις

● Παρμπρίζ 

● Εξατμίσεις

● Χρώματα

● Συστήματα Βαφής

● Αναλώσιμα

● Πλυντήρια

● Πλυστικά Μηχανήματα

● Χημικά προϊόντα

● Καθαριστικά προϊόντα

● Εξοπλισμός πλυντηρίων αυτοκινήτου

● Αξεσουάρ

● Λογισμικά Η/Υ

● Προγράμματα διαχείρισης

● Τεχνικές εταιρίες

● Επαγγελματική ένδυση

● Συστήματα Ασφάλειας-Πυροπροστασίας-

Πυρόσβεσης

● Κλαδικός Τύπος

● τομείς

μέσα μαζικής ενημέρωσης κλαδικός-ειδικός τύποςμέσα κοινωνικής δικτύωσης
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METROPOLITAN EXPO
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● ημέρες και ώρες λειτουργίας

29 Σεπτεμβρίου-1 Οκτωβρίου 2023

Παρασκευή 29/09 :  ...................................................13:00 – 20:00

Σάββατο 30/09: .............................................................10:00-20:00      

Κυριακή 01/10: ..............................................................10:00-20:00
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ΠΕΡΙΠΤΕΡΑ ΜΕ ΔΟΜΗ
Στην τιμή ενοικίασης περιλαμβάνονται:
l Σκελετός αλουμινίου με πάνελ μελαμίνης ύψους 250cm
l Ψευδοροφή με τραβέρσες αλουμινίου
l Μετόπη με πλήρωση από pvc διάτρητο ύψους 30cm και αναγραφή επωνυμίας 
l Μοκέτα Δαπέδου ενιαίου χρώματος για όλα τα περίπτερα
l Φωτιστικά spot των 100w/3τ.μ
l Μια πρίζα 500w(220v)/50τ.μ
l Προσκλήσεις για εμπορικούς επισκέπτες
l Διαπιστεύσεις
l Κάρτες parking
l Εγγραφή στον κατάλογο εκθετών

Χωρίς Δομή Με Βασική Δομή

Περίπτερο 1 όψης 130/m2 Συν 22€/τ.μ

Περίπτερο 2 όψεων 140/m2 Συν 22€/τ.μ

Περίπτερο 3 όψεων 150/m2 Συν 22€/τ.μ

Περίπτερο 4 όψεων 160/m2 Συν 22€/τ.μ

Από 50-99τ.μ..................5%

Από 100-149τ.μ ...........10%

Από 150τ.μ και άνω .... 15%

ΠΕΡΙΠΤΕΡΑ ΧΩΡΙΣ ΔΟΜΗ
Στην τιμή ενοικίασης περιλαμβάνονται:
l Ίχνος εδάφους
l Προσκλήσεις για εμπορικούς επισκέπτες
l Κάρτες ελευθέρας εισόδου
l Κάρτες parking
l Εγγραφή στον κατάλογο εκθετών

● προδιαγραφές περιπτέρων

●
τιμ

ές
 π

ερ
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ρω

ν

● οικονομικός διακανονισμός
Με την υπογραφή του συμβολαίου συμμετοχής καταβάλλεται το 40% του συνολικού ποσού

σε μετρητά η με επιταγή λήξης έως 1 Aυγούστου 2023. Το υπόλοιπο 60% καταβάλλεται το

αργότερο 1 μήνα πριν την έναρξη της έκθεσης με επιταγή λήξης έως  30 Νοεμβρίου 2023.

ΕΚΠΤΩΣΕΙΣ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ 

ΧΩΡΙΣ ΔΟΜΗ
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●Mε το κύρος της Be-Best
Με μία πλούσια εμπειρία πολλών ετών, η εταιρεία BeBest δραστηριοποιείται

επιτυχημένα στο χώρο της διοργάνωσης εκθέσεων, συνεδρίων και εκδη-

λώσεων. Η εταιρεία μας έχει στο ενεργητικό της τη διοργάνωση πολλών επι-

τυχημένων και σημαντικών εκθέσεων στην Ελλάδα με μεγάλη

επισκεψιμότητα όπως οι: ΟΠΑΠ Marathon expo, Αυτοκίνηση, Beyond, Art

Athina, Health Wellness Fitness expo, Image+Tech expo, Infacoma,

Aquatherm, κ.α.

H BeBest ταυτόχρονα δραστηριοποιείται και στον τομέα των υπηρεσιών δια-

φήμισης και επικοινωνίας, απολαμβάνοντας την εμπιστοσύνη κορυφαίων

εταιρειών σχετικά με τη διαμόρφωση του πλάνου προβολής και προώθησής

τους. Η εξειδίκευση της BeBest στον τομέα της επικοινωνίας και της δια-

φήμισης αποτελεί ανταγωνιστικό πλεονέκτημα, καθώς και βασικό εργαλείο

μέσα από το οποίο διασφαλίζει την αποτελεσματική και επιτυχημένη προβολή

των εκθέσεων που διοργανώνει. AU
TO
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Κάτοψη εκθεσιακού χώρου
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AUTOTEC EXPO




